
Fachlehrpersonen der Primarstufe Messen 14.08.2023

Name Vorname Klasse Funktion Schulhaus Tel. Schule E-Mail-Adresse

Assandri Kristina
3-4 c                       

5-6 a, d
Heilpädagogin Bühl assandri.kristina@schulebucheggberg.ch

Cantieni Beat
3-4 b                   

5-6 b, c
Heilpädagoge Bühl beat.cantieni@schulebucheggberg.ch

Cantieni Beat

BBF

(Begabungs- und 

Begabtenförderung)

Heilpädagoge Bühl beat.cantieni@schulebucheggberg.ch

Cantieni Beat Primarstufe Tech. IT-Support, TICTS beat.cantieni@schulebucheggberg.ch

Cantieni Flurina Prim techn. Gestalten Bühl 031 765 64 70 flurina.cantieni@schulebucheggberg.ch

Droz Christine 3-4 c Französisch Bühl 031 765 64 78 christine.droz@schulebucheggberg.ch

Dubach Nicole Claudia 1-2 alle Musik und Bewegung MuB Stähliweg nicoleclaudia.dubach@schulebucheggberg.ch

Enzler Therese Prim DaZ Bühl therese.enzler@schulebucheggberg.ch

Felchlin Julia KG, Prim Logopädie
Räzlirain

Bühl
031 765 68 09 julia.felchlin@schulebucheggberg.ch

Fisli Karin 5-6 c Englisch Bühl 031 765 64 74 karin.fisli@schulebucheggberg.ch

Flühmann Ruth Prim techn. Gestalten Bühl 031 765 64 70 ruth.fluehmann@schulebucheggberg.ch

Flury Michèle 5-6 b Französisch Bühl 031 765 64 73 michele.flury@schulebucheggberg.ch

Frick Daniela Prim Religion Pfarrschüür daniela.frick@besonet.ch

Gehrig Alina 5-6 d Englisch Bühl 031 765 61 73 alina.gehrig@schulebucheggberg.ch

Grossen Martina 1-2 a Heilpädagogin Bühl 031 765 64 77 martina.grossen@schulebucheggberg.ch

Herrmann Adrian Prim Religion Bühl, Pfarrschüür uv@ru-bucheggberg.ch

Hug Theresia Prim Religion Pfarrschüür theresia.hug@gmx.net

Isch Chris Prim Religion Pfarrschüür chris.isch@hotmail.com

Kessler Sibille 2 e, 3-4 a Heilpädagogin Bühl sibille.kessler@schulebucheggberg.ch

Kessler Sibille

BBF

(Begabungs- und 

Begabtenförderung)

Heilpädagogin Bühl sibille.kessler@schulebucheggberg.ch

Kessler Sibille Primarstufe Pädagog. IT-Support, PICTS
031 765 53 88

Kurth Lea
3-4 a+b                    

5-6 a
Französisch Bühl lea.kurth@schulebucheggberg.ch

Lazareva Inna Prim DaZ Bühl inna.lazareva@schulebuheggberg.ch

Leibundgut Elisabeth Prim techn. Gestalten Bühl 031 765 61 76 elisabeth.leibundgut@schulebucheggberg.ch

Mühlethaler Eveline KG DaZ Räzlirain eveline.muehlethaler@schulebucheggberg.ch

Obrecht Adrian 5-6 b, d Französisch Bühl
031 765 64 73

031 765 61 73 adrian.obrecht@schulebucheggberg.ch

Privitera Luca

3-6 alle

Primarstufe

Primarstufe

informat. Bildung

Tech. IT-Support, TICTS

Pädagog. IT-Support, PICTS

Bühl  luca.privitera@schulebucheggberg.ch

Reist Kim 5-6 a Englisch Bühl 031 765 64 72 kim.reist@schulebucheggberg.ch

Schneitter Nadine KG d Heilpädagogin Räzlirain 031 765 68 07 nadine.schneitter@schulebucheggberg.ch

Siegenthaler Rita
KG a                          

1-2 b
Heilpädagogin

Stähliweg                    

Bühl
 rita.siegenthaler@schulebucheggberg.ch

Tjen Mei Prim Religion Bühl, Pfarrschüür meitjen@bluewin.ch

Widmer Rita
KG b, c

1-2 c, d
Heilpädagogin

Räzlirain

Bühl
rita.widmer@schulebucheggberg.ch

Wolf Rina 5-6 c Französisch Bühl 031 765 64 74 rina.wolf@schulebucheggberg.ch

Zimmermann Matthias
5-6 c, Stellvertreter

bis 22.12.2023
Englisch Bühl matthias.zimmermann@schulebucheggberg.ch
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